

Lykke Grann Holding ApS

Åhavevej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 82 22 04

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Jacob Lykke Grann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Grann Holding ApS Åhavevej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 82 22 04
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Lykke Grann Trine Lykke Grann
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Lykke Sko Online ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af og handel med værdipapirer og fast ejendom.

Selskabets ene datterselskab er gået konkurs den 22/12-2017. Selskabets andet datterselskab har i løbet af 2018 ophørt sin aktivitet, idet dets internetplatform (netbutik) blev solgt til andet selskab. Selskabet har nu ingen aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -70.563 kr. mod -137.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Driftsresultat	-5.151	-11.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-24.837
Andre finansielle indtægter	9.976	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.388	-101.927
Årets resultat	-70.563	-137.839
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.563	-137.839
Disponeret i alt	-70.563	-137.839

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	285	0
Omsætningsaktiver i alt	285	0
Aktiver i alt	285	0
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-7.998.645	-7.928.082
Egenkapital i alt	-7.873.645	-7.803.082
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	208.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.475	46.325
Anden gæld	7.616.955	7.541.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.873.930	7.803.082
Gældsforpligtelser i alt	7.873.930	7.803.082
Passiver i alt	285	0
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
I årsregnskabet for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.		
Selskabet har ingen selvstændig drift, og har derfor ikke behov for mere likviditet, end der allerede er tilført selskabet. Den tilførte kapital er hovedsagelig koncernintern eller tilført af en privat investor, der har tilkendegivet sin opbakning. Som følge heraf har selskabet ikke et likviditetsbehov, hvorfor selskabets levetid afhænger af kapitalejeren, som grundet selskabets betydelige skattemæssige underskud, ikke har planer om at likvidere selskabet.		
Regnskabet er derfor, udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lykke Sko Online ApS	Silkeborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-7.928.082	-7.790.243
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.563</u>	<u>-137.839</u>
	<u>-7.998.645</u>	<u>-7.928.082</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværendet til selskabets kreditinstitut, har selskabet udstedt pant i nom. 80.000 kr. i Lykke Sko Online ApS. Det pantsatte har en bogført værdi af kr. 0.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 241, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-28 16:18:03Z

NEM ID 

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-01 06:45:13Z

NEM ID 

Jacob Lykke Grann

Direktør

På vegne af: Lykke Grann Holding

Serienummer: PID:9208-2002-2-057597805682

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-03-04 07:57:10Z

NEM ID 

Jacob Lykke Grann

Dirigent

På vegne af: Lykke Grann Holding

Serienummer: PID:9208-2002-2-057597805682

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-03-04 07:57:10Z

NEM ID 

Trine Lykke Grann

Direktør

På vegne af: Lykke Grann Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-325210504180

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-03-04 10:28:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MTE61-6SYDA-6JEC5-N6GVD-YTCGQ-EE57N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>